ORDIN  DE  PLATA nr. 20 DATA EMITERII 08.08.2025 00:00:00 TIP.DOC. 1

PLATITI 3100.00 LEI Trei Mii Una Suta lei 00 bani

PLATITOR (R) "GMC ENGINEERING"SRL  Cod IBAN MD09ML000000002251504123

CODUL FISCAL 1017600051889

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A. CODUL BANCII

MOLDMD2X

BENEFICIAR (R) VESTMOLDTRANSGAZ SRL Cod IBAN MD42AG000000022512333387